Residences LA SCALA ET LE CORSO - Wissous (91) -- UFG - Eiffage immobilier 
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Emplacement géographique 
La commune de Wissous est située à 14 km au Sud de Paris, en bordure d'Antony et facilement accessible depuis Paris par l'A6. Wissous est également située à 15 minutes en bus des RER B et C, à proximité des autoroutes A6 et A10. 
Wissous est une commune accueillante disposant d'un environnement pavillonnaire qui se développe autour de son vieux village et de ses commerces traditionnels et bénéficie du bassin d'emplois d'Orly-Rungis, l'un des plus importants de la région parisienne. 
Les résidences sont situées au coeur du quartier St Eloi, un nouvel espace résidentiel créé sur 7 hectares, dans le prolongement du centre-ville historique. Conçu dans un environnement d'eau et de verdure, grâce à son vaste jardin central et au bassin d'agrément, ce nouveau quartier disposera de tous les équipements facilitant la qualité de vie des habitants : petits commerces, future crèche, services, conservatoire de musique, chemins piétonniers... 

Typologie 
La Scala : Appartements de 2 et 3 pièces et un conservatoire de musique répartis en 4 bâtiments organisés autour d'un jardin paysagé, ouvert sur une placette agrémentée d'une fontaine. 

Le Corso : Appartements de 2 et 3 pièces répartis en 3 bâtiments jouxtant le vaste jardin central et le bassin d'agrément du nouveau quartier Saint Eloi. 

Prestations 
Digicode et/ou vidéophone, ascenceurs, volets roulants en PVC, chauffage individuel par convecteurs électriques, parquet dans l'entrée et le séjour (carrelage pour les appartements au rdc), moquette dans les chambres, carrelage dans les pièces humides, sèche-serviettes... 

Gamme de prix : de 179 700 € à 267 700 € 

Parking : sous-sol 

Package : aucun 

Livraison : 4e trimestre 2009 

Actabilité prévisionnelle : Septembre 2008 

Gestion locative : 
Foncia - 11,72 % TTC : gestion / loyers et charges locatives impayés / dégradations / carence et vacance locatives / protection juridique. 

Conditions de réservation : 
Chèque encaissé de 2% du prix de vente à l'ordre de Maître LELONG (Résidence La Scala) / Etude BEGON BONNEAU BOUGEARD BRULON (Résidence Le Corso) 

Options pour les simulations AD'Twister :- Package : aucun 
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	N° lot
Etage
Type
Surface habitable
Terrasse / Balcon
Expo
N° pkg sous-sol
Prix appt + pkg 
Loyer annuel robien recentré ou borloo 
Rentabilité
Disponibilité
Scala B02
Rdc
2 pièces
44,00
NE
97
179 100 €
7 800 €
4,36%
Disponible
Corso E102
Rdc
2 pièces
43,11
E
56
179 700 €
7 800 €
4,34%
Option
Scala B12
1er
2 pièces
44,00
NE
92
183 100 €
8 160 €
4,46%
Option
Corso G308
Rdc
2 pièces
44,08
T 4,57
N
1
185 500 €
8 040 €
4,33%
Disponible
Scala B06
Rdc
2 pièces
44,00
T 12,50
SO-SE
100
185 700 €
8 400 €
4,52%
Disponible
Scala B22
2ème
2 pièces
44,00
B 2,30
NE
18
186 400 €
8 580 €
4,60%
Disponible
Scala B16
1er
2 pièces
44,00
B 3,40
SO-SE
16
188 700 €
8 400 €
4,45%
Disponible
Scala B32
3ème
2 pièces
44,00
B 2,30
NE
13
188 700 €
8 640 €
4,58%
Disponible
Scala B26
2ème
2 pièces
44,00
B 3,40
SO-SE
9
190 700 €
8 460 €
4,44%
Disponible
Scala B36
3ème
2 pièces
44,00
B 3,40
SO-SE
21
193 700 €
8 520 €
4,40%
Disponible
Corso E101
Rdc
2 pièces
50,38
E
55
206 400 €
8 580 €
4,16%
Disponible
Corso G331
3ème
2 pièces
49,12
B 1,30
E
28
209 700 €
9 240 €
4,41%
Disponible
Corso G301
Rdc
2 pièces
52,75
E
15
215 700 €
8 880 €
4,12%
Disponible
Corso G311
1er
3 pièces
59,41
E
2
248 200 €
10 560 €
4,25%
Disponible
Corso G321
2ème
3 pièces
59,41
B 3,04
E
5
250 700 €
10 800 €
4,31%
Disponible
Corso G336
3ème
3 pièces
58,90
B 2,10
S
98
252 700 €
10 680 €
4,23%
Disponible
Scala B13
1er
3 pièces
62,90
NO-N-NE
93
256 700 €
10 800 €
4,21%
Disponible
Scala B23
2ème
3 pièces
62,90
B 4,70
NO-N-NE
19
263 200 €
10 920 €
4,15%
Disponible
Scala B33
3ème
3 pièces
62,90
B 4,70
NO-N-NE
14
267 700 €
10 980 €
4,10%
Disponible
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